
 

Č.j. MV-MV-105162-127/OKB-2015 

Veřejná zakázka: 
 

POŘIZOVÁNÍ LICENCÍ A PODPORY K PRODUKTŮM IBM 
 

zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 18. 11. 2016 odesláním oznámení 
o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, 

 
centrálním zadavatelem: 

 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 
 

zástupce zadavatele: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních technologií 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

K uveřejnění na profil zadavatele 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, 
IČO: 00007064, (dále jen „Centrální zadavatel“), jakožto zadavatel nadlimitní veřejné 
zakázky vedené pod názvem „Pořizování licencí a podpory k produktům IBM“, zadávané 
v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), zahájeném dne 18. 11. 2016 odesláním oznámení 
o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED (dále jen 
„Veřejná zakázka“), tímto poskytuje a uveřejňuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám Veřejné zakázky na základě předchozí písemné žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

Dotaz č. 1 se vztahuje k dokumentu 148592_Příloha č. 3 – ZD_Rámcová dohoda – k čl. I., 
odst. 5 Předmětu Rámcové dohody.  

Mohl by zadavatel objasnit, jaké služby jsou myšleny v tomto odstavci? Prosíme 
o podrobnou specifikaci pro jednotlivé balíčky. Dále je zde odkaz na Přílohu č. 1 této dohody 
– domníváme se správně, že zde mají být doplněny informace ze souboru 148592-Příloha 
č. 6 ZD? Pokud je tato domněnka mylná, prosím o informaci, jaké informace zde má 
dodavatel doplnit. 



 

Odpověď na dotaz č. 1: 

K dotazu č. 1 centrální zadavatel uvádí, že službami zmiňovanými v ustanovení článku I.5 
závazného návrhu rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 3 
zadávací dokumentace se skutečně rozumí služby vymezené u vybraných licenčních balíků 
IIPAASTA, které jsou uvedeny v příloze č. 6 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, jenž 
se následně stane přílohou závazného návrhu rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky. 

V této souvislosti si centrální zadavatel dovoluje informovat, že v současné době zpracovává 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky, které bude v nejbližších 
dnech publikovat a v rámci kterých dojde i k úpravě přílohy č. 6 zadávací dokumentace 
a v návaznosti na tuto úpravu též ke změně souvisejících částí zadávací dokumentace.  

K druhé části dotazu č. 1 centrální zadavatel potvrzuje, jak výše uvedeno, že příloha č. 1 
závazného návrhu rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky bude tvořena, tj. bude 
obsahově stejná s přílohou č. 6 zadávací dokumentace. 

 

V Praze dne 16. 12. 2016 

 

 
Za Centrálního zadavatele: 

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti  

a koordinace informačních a komunikačních 
technologií  

 


		2016-12-16T13:38:35+0000
	Not specified




